Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
8 сентября 2019 года

Избирательная комиссия
муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Решение
09 сентября 2019 года                                                                                № 16/124

Об общих результатах выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
четвертого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протоколов избирательной комиссии муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружных избирательных комиссий пятимандатного избирательного округа № 1,  пятимандатного избирательного округа № 2 и пятимандатного избирательного округа № 3, избирательная комиссия муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решила:

1. Признать проведенные 8 сентября 2019 года выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва действительными (по трем пятимандатным избирательным округам № 1, № 2, № 3).
2. Установить, что в результате выборов в совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области избрано 15 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО Аннинское городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.mo-annino.ru в разделе «Избирательная комиссия МО Аннинское городское поселение» и в газете «Аннинские ведомости».

Председатель избирательной комиссии
МО Аннинское городское поселение       _________________ Булатова Е.Ю.

Секретарь избирательной комиссии
МО Аннинское городское поселение       _________________  Скрицкая Т. Ю.

Приложение
к решению избирательной комиссии
муниципального образования
Аннинское городское поселение
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области
от 09 сентября 2019 года № 16/124

Список избранных депутатов
совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

	Пятимандатный избирательный округ № 1
	1. Бакулин Максим Витальевич
2. Геер Станислав Николаевич
3. Михневич Николай Анатольевич
4. Мотасов Михаил Сергеевич
5. Школьникова Елена Владимировна

	[bookmark: _GoBack]Пятимандатный избирательный округ № 2
	1. Жигалова Елена Анатольевна
2. Кузьмина Галина Анатольевна
3. Кухаренко Валерий Николаевич
4. Лагвилава Инга Игориевна
5. Рытов Дмитрий Вячеславович

	Пятимандатный избирательный округ № 3
	1. Денисов Дмитрий Сергеевич
2. Милорадова Екатерина Юрьевна
3. Петрова Любовь Николаевна
4. Рубкалев Егор Федорович
5. Тихонов Данил Кириллович